Результаты  государственной (итоговой) 

аттестации выпускников 9 класса 2010 года

	Предмет
	Количество заявленных на экзамен
	Не явились на экзамен
	Количество сдававших экзамен
	Количество выпускников, получивших экзаменационную отметку
	Количество выпускников, получивших экзаменационную отметку
	Не приступали к выполнению II части работы по математике
	Аппеляция

	
	
	
	
	"5"
	"4"
	"3"
	"2"
	Равную годовой
	Выше годовой
	Ниже

годовой
	
	

	Математика


	17
	-
	17
	-
	14
	3
	-
	7
	10
	0
	0
	0

	Русский язык
	17
	-
	17
	-
	4
	13
	-
	15
	1
	1
	0
	0


